
  

  
  

  

 

Comet Zigbee Název Comet Zigbee 

4260012712438 

700227 

2 . PŘIDÁNÍ DO SÍTĚ ZIGBEE 
Zařízení zobrazí PA a spustí se odpočítávání od 99. Stiskněte tlačítko . nebo a EAN 
stiskněte párovací tlačítko. 

CS Číslo výrobku 

Napájecní 

Připojení 

Stručný návod  k použití  Pokud bylo zařízení Comet Zigbee úspěšně přidán, zobrazí se na displeji zpráva s ID uzlu. 
2 x 1,5 V LR6/Mignon/AA 

M30 x 1,5 mm 

Typ 1 Zákaznický servis: 

EurotronicTechnologyGmbH 

Südweg 1 

Způsob provozu 

Rozměr 

3. MONTÁŽ NA RADIÁTOR 

Po přidání (zařazení) se na displeji LED zobrazí animace a termostat se přesune do montážní 

polohy. Poté se na LED displeji zobrazí "Ad". 

1. Úplně odšroubujte starou termostatickou hlavici, uvolněte upevnění a sundejte ji z ventilu. 

2. V případě potřeby vyberte vhodný adaptér a namontujte jej na ventil. 

62 x 68 x 83 mm 

230 g (včetně baterií) 

IP20 

Hmotnost 
3 6396 Steinau-Ulmbach 

Stupeň ochrany 

Stupeň znečištění 
Telefon: +49 (0) 6667 91847-0 

E-mail: support@eurotronic.org 

Internet: www.eurotronic.org 

2 

POZNÁMKA: PRO UVEDENÍ DO PROVOZU JE VYŽADOVÁNA BRÁNA ZIGBEE. 

Podrobnější návod k instalaci a obsluze naleznete na adrese: 

https://eurotronic.org/service/downloads/ 

OBSAH BALENÍ 
POZNÁMKA: Před použitím některého z přiložených 

adaptérů zcela odstraňte spojovací části plastového 

adaptéru! Informace o jednotlivých adaptérech naleznete 

na adrese: www.eurotronic.org/Service/FAQ. 

1 
2 

Energeticky úsporný radiátor Comet Zigbee 

Baterie LR6/Mignon/AA 

3 adaptéry (Danfoss RA, RAV, RAVL) 

1 příručka pro rychlé spuštění 

VÝSTRAŽNÉ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
3 . Našroubujte termostat na ventil nebo adaptér 

Bezpečnostní informace: Comet Zigbee je určen pro vnitřní použití. Comet Zigbee 

používejte pouze tak, jak je popsáno v uživatelské příručce. Comet Zigbee používejte pouze 

na suchém a bezprašném místě mimo dosah přímého slunečního záření. Zařízení dále 

nepoužívejte, pokud vykazuje zjevné poškození. 

otočením převlečné matice ve směru 

hodinových ručiček. 

Comet Zigbee se nesmí přestavovat, upravovat ani otevírat. 

4. ADAPTACE 

Varovné pokyny : Nikdy nenabíjejte, nezkratujte ani nerozebírejte baterie - hrozí nebezpečí 

exploze! 

Vybité baterie ze zařízení okamžitě vyjměte. Chraňte baterie před přehřátím - 

zvýšené riziko vytečení! Nepoužívejte společně použité a nové baterie. V případě potřeby 

baterie a kontakty přístroje před vložením očistěte. Baterie uchovávejte mimo dosah dětí. 

Zabraňte kontaktu s pokožkou, očima a sliznicemi. Pokud se dostanete do kontaktu s kyselinou 

z baterie, okamžitě opláchněte zasažená místa velkým množstvím čisté vody a okamžitě 

vyhledejte lékaře. 

a - Stisknutím a podržením obou tlačítek na 3 sekundy spustíte adaptaci. 

Provede se adaptace na ventil 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Problém Důvod Řešení 

Baterie je téměř vybitá Výměna baterií 
OVLÁDACÍ A ZOBRAZOVACÍ PRVKY 

Topení 
nehřeje 

Je teplá voda v kotli. Otevřel  
se ventil po letní odstávce? 

Upravte teplotu vody v kotli. Odmontujte Comet 
Zigbee. Ručně/nářadím několikrát pohněte 
kohoutem ventilu tam a zpět. 

se Zvýšení teploty  

Topení 
stále topí 

Ventil se nedovírá úplně. Je 
možné, že se posunul bod 
uzavření ventilu. 

Odmontujte zařízení Comet Zigbee. 
Několikrát ručně pohněte kohoutem ventilu - 
přizpůsobení nemusí být možné, protože váš ventil 
může být zvápenatělý nebo těsnění již neplní svou 
funkci. 

Snížení teploty 
Reset/párovací 
tlačítko 

LEDdisplej Význam 

Přítlačný 
kus vypadl 

Kvůli nekonečnému závitu 
může přítlačný kus na 
spodním dílu vypadnout, 
pokud není regulátor 
připevněn k ventilu. 

Vyjměte ze zařízení baterie. Vložte 
přítlačnou část. 
Vložte baterie. 

Ikona rádia: Svítí = připojeno k serveru. 
nesvítí = žádné připojení k serveru 

Párovací režim (učení) aktivní. 

Režim mazání (vyloučení) aktivní. 

Adaptace musí začít. 

C1, Er, 

Er1-3 
    Zobrazení chyby lze vymazat stisknutím tlačítka nebo 

Operace párování se nezdařila. Řídicí jednotka Zigbee není v režimu 
párování nebo je mimo dosah. 

Adaptace není možná. 
Comet Zigbee není (správně) 
namontován na radiátoru. 

Správně namontujte Comet Zigbee na radiátor. 
V případě potřeby použijte správný 
adaptér. Animace: Během procesu adaptace se rozsvítí. 

Animace: Při aktivaci/deaktivaci zámku klíče se rozsvítí. 

Rozsvítí se, když je úroveň nabití baterie nižší než 15 %. 

Operace vyloučení se nezdařila. 

Příliš krátký zdvih ventilu nebo 
příliš nízký výkon baterie. 

Několikrát ručně otevřete a zavřete ventilový 
kohout nebo vložte nové baterie. 

Pohyb ventilu není možný. Zkontrolujte, zda je čep ventilu volně pohyblivý. 

Odpárování se nezdařilo Je zařízení i brána připojena k síti? 

Není možný žádný pohyb ventilu 

Nebyl zjištěn žádný ventil 

PRÁVNÍ INFORMACE 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ: 

Společnost Eurotronic Technology GmbH tímto prohlašuje, že radiátorový termostat Comet Zigbee 

splňuje všechny platné předpisy Evropského hospodářského prostoru směrnice 2014/53/. 

EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese: 

https://eurotronic.org/service/downloads. 

Uzavírací bod nebyl zjištěn 

Operace začlenění se nezdařila. 

ZAHÁJENÍ PROVOZU 

. VLOŽTEBATERIE 

ZÁRUKA 

Záruční doba je 24 měsíců a začíná běžet dnem nákupu. Uschovejte si prosím účtenku jako doklad o 

nákupu. Další důležité informace o záruce naleznete na adrese: www.eurotronic.org. 

1 OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ: 

Informace o ochraně životního prostředí a likvidaci naleznete v podrobném 

návodu k obsluze: www.eurotronic.org/service/downloads 
Technické změny vyhrazeny. Údaje o kompatibilitě bez záruky. 

mailto:support@eurotronic.org
http://www.eurotronic.org/
http://www.eurotronic.org/Service/FAQ
http://www.eurotronic.org/Service/FAQ
http://www.eurotronic.org/Service/FAQ
http://www.eurotronic.org/
http://www.eurotronic.org/
http://www.eurotronic.org/
http://www.eurotronic.org/service/downloads


  
 

 


